
HERZLICH WILLKOMMEN 
BEI DER VINLAND!

Firma Weinregion/Zusatzsortiment Homepage

GROSSER SAALGROSSER SAAL
Weingut Schneider Wagram www.weinbau-schneider.com

Vinavis Limitierte Weine, Raritäten www.vinavis.de 

Weingut Temer KG Burgenland www.temer.wine

Weingut Klemens und Horst 
Pelzmann

Carnuntum www.weingut-pelzmann.at

Haller - Wein Europa www.haller-wein.de

Winzerhof Schober Kremstal und Wagram www.schoberwein.at

Weingut Mader Kamptal www.weingut-mader.at

Weingut Strobel Franken www.weingut-strobel.de

Weingut Dr. Heyden Oppenheim https://heydenwein.de/

Winzerhof Josef Pernerstorfer Kamptal www.josefwein.at

Weingut Lehner Kamptal www.weingutlehner.at

Winzerhof Fink Kremstal www.winzerhof-fink.com

Weingut Gerhard Gbr Rheinhessen www.weingut-ja-gerhard.de

Weingut Petershof Nahe www.weingut-petershof.de

Weingut Diehl-Blees Rheinhessen www.weingut-diehl-blees.de

Winzerhof Kurzreiter Retzer Land im Weinviertel www.kurzreiter.at

Weinhof Raab Retzer Land im Weinviertel www.raab-retzbach.at

Winzerhof Mayer-Hörmann Kamptal www.veltliner.at 

Weingut Eberle-Runkel GbR Rheinhessen www.weingut-eberle-runkel.de

Firma Weinregion/Zusatzsortiment Homepage

FOYERFOYER
Bioweinbau Peter Paradeiser Wagram www.peter-paradeiser.at

Weingut Heinrich Schmidt Nahe www.weingut-heinrich-schmidt.de

Weingut Matheis Rheinhessen www.weingut-matheis.de

Weingut Karolinenhof Rheinhessen, Nahe www.weingut-karolinenhof.de

Preiner Wein Burgenland www.preinerwein.at

KLEINER SAALKLEINER SAAL
Capeweine.com  Südafrika  www.capeweine.com

Weinbau Köllerhaus Nordburgenland/Neusiedlersee www.koellerhaus.at

Overworld Wines Südamerika www.overworldwines.de

Dein neuer Weinsinn Bulgarien, Italien www.deinneuerweinsinn.de

Schwarz Import-Export und 
Handelsunternehmen

Schrattenberg www.schwarzwines.com

Weingut Hellmer Wagram www.winzer-hellmer.at

WINTERGARTEN
Biologische Weine Pielmeier Europa www.mein-biowein.com

Schmankerljäger Speck, Käse, Salami, Brotzeitteller www.der-schmankerljaeger.de

Winzerhof Wolf-Holl GbR Rheinhessen www.winzerhof-wolf-holl.de

Azienda Agricola Fiorano di 
Massi

Italien www.agrifiorano.it

BÜHNEBÜHNE
Tapadinhas Weinimport Portugal www.tapadinhas.de
Weingut Renate Schuster Hohenwarth am Manhartsberg www.weingut-schuster.com
Familienweingut Karl-Heinz 
Frey OHG

Rheinhessen www.frey-wein.de

Divino eG Nordheim Franken www.divino-wein.de

© Veranstalter: Erdinger Stadthallen GmbH, Änderungen vorbehalten
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